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Think ahead.

W8 — Térl6k kis csomag

Tork nagy teljesitmeényu tisztitbkendbe— 99%-ban

bioalapu

Ezekkel a tisztitokendbkkel a konnyld é€s nehéz takaritasi feladatok
egyarant kénnyen kezelheték. Rendkivil tartés kialakitasuknak
kdszdnhetéen hosszabb ideig hasznalhatok, igy cstkkennek a
koltségek és a fogyasztas. Raadasul egyszerre csak egy darabot
adagolnak, igy csokkentik a hulladékmennyiséget, mivel a
felhasznalok csak annyit vesznek ki bel8lik, amennyire szlikséglk
van. Ezaltal a takaritas menete is fenntarthatébba valik. A
tisztitokendd 99%-ban bioalapu*, csomagolasa pedig Ujrahasznositott
anyagokbdl készil. *A TUV Austria, OK Biobased tanusftvanyaval
rendelkezd termék

Referenciak

Tegye még fenntarthatébba vallalkozasa mikddését — a termék 99%-ban
bioalapu*.

* - Tanusitottan 99%-ban bioalapu termék: TUV Austria OK Biobased
program

Termék

Rendszer

Szin
Mindség

Hajtogatott
hossz

Hajtogatott
szélesség

Hossz
hajtogatas

nélkul

Réteg

Szélesség
hajtogatas
nélkul

Fébb elényok:

- Tegye még fenntarthatébba véllalkozasa
mikodését — a termék 99%-ban bioalapu*.

- A tdbbcélu, eldobhaté tisztitokendékkel On
mindennel kdnnyedén megbirkdzhat — legyen
sz0 olajrol, zsirrél vagy kifolyt vizrél —, és
rendezetté teheti munkaasztalat.
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Fehér

Premium

19,3 cm

- Névelje véllalkozasa fenntarthatésagat — a
termék csomagolasa teljes mértékben
Ujrahasznositott ndvényi rostokbdl és legalabb
30%-ban Ujrahasznositott manyagbdl készult.



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg
Alapanyag

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322541470818
50

1

105 mm

195 mm

160 mm
3,3dm3
485,19

497,39

Plastic

Szalitdi egység
7322541470825
400

8

180 mm

400 mm

400 mm

28,8 dm3
39kg

4,5kg

Carton

7322541470832
24000

480

1950 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3
232,8kg

267,8 kg
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Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Valasszon adagolot

655100

Alternativ termékek
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* ko AT LEAST 30%
OK biobased $2171 RECYCLED PLASTIC For Wiping
www.tork.hu




